最新合同纠纷诉状(实用5篇)
合同内容应包括劳动双方的基本信息、工作内容与职责、工
作时间与休假、薪酬与福利、劳动保护与安全等方面的内容。
怎样写合同才更能起到其作用呢？合同应该怎么制定呢？下
面是小编为大家整理的合同范本，仅供参考，大家一起来看
看吧。

合同纠纷诉状篇一

合同纠纷仲裁申请书有什么内容?下面就由小编告诉大家吧，
希望对大家有帮助。

(1)注明文书名称。

(2)反申请人和被反申请人基本情况。

(3)案由：写明反申请人针对何纠纷提出仲裁反请求。

主要写明反申请人提出仲裁反请求的具体请求项及所依据的
事实和理由。(1)反请求事项;(2)事实和理由。

(1)致送仲裁机构名称。

(2)反申请人签名。反申请人为法人或其他组织的，应加盖单
位公章。

(3)反申请日期。

(4)附项。

仲裁反申请书

反申请人(本案被申请人)：

被反申请人(本案申请人)：

案由：

反请求事项：

事实与理由：

此致

仲裁委员会

反申请人：

年 月 日

附：1.证据 份;

2.本反申请书副本 份。

申请人：××省××县××经贸公司地址：××省××
县××路××号

法定代表人：a

职务：经理

仲裁代理人：b

××律师事务所律师

被申请人：××省××县××有限公司地址：××县××
路××号

法定代表人：c

职务：经理

案由：货物买卖纠纷

请求事项：

1.终止合同。

2.赔偿因被申请人所交货物的低质给申请人造成的损失××
万元人民币。

事实和理由：(应详述，此略。)

基于上述事实，为维护申请人合法权益，根据合同中约定的
仲裁条款，特申请××仲裁委员会予以仲裁。

证据和证据来源，证人姓名和地址：××年××月××日申
请人与被申请人签订的货物买卖合同;××年××月××
日××食品研究所的质检报告。

此致

××市仲裁委员会

申请人：××县××经贸公司

法定代表人：a××年××月××日

附：

1.货物买卖合同1份;

2.质检报告1份;

3.本申请书副本×份。

合同纠纷诉状篇二

申请人：_________________

被申请人：________________

请求事项：_________________(写明申请仲裁所要达到的目
的)

事实和理由：_________________(写明申请仲裁或提出主张
的事实依据和法律依据，包括证据情况和证人姓名及联系地
址。特别要注意写明申请仲裁所依据的仲裁协议)

此致

_____________仲裁委员会

申请人：_________________(签名或盖章)

_____________年__________月__________日

附： 一、申请书副本_____份(按被申请人人数确定份数);

二、证据__________份;

三、其他材料__________份。

合同纠纷诉状篇三

申请人：________________公司，地
址：________________________。

法定代表人：________________，董事长。

申请事项：

请求中止对________________物流有限公司与申请人承揽合
同纠纷一案的_____。

事实与理由：

________________物流有限公司(下称________公司)与申请
人承揽合同纠纷一案，贵委正在_____中。

________公司的________请求：

责令申请人支付逾期付款的违约金。该项_____请求所依据的
事实是申请人未能按约于________年________月________日
前支付________元货款。

客观事实上，虽然《协议》约定：“申请人的拆迁队
伍________年________月________日左右(不能超过________
月________日)进场前再付________元，余款________万元拆
卸结束前一次性支付”。但由于________公司长期拖
欠________集团的租金，港口集团在申请人与________公司
签订协议后即告知申请人：该起重机已被留置，你公司不能
拆走。

此致

________________委员会

申请人：________________

特别授权代理人：________________

________年________月________日

合同纠纷诉状篇四

被申请人：_________________**市__________公司(要求写
全称，不可错一字)。

住所地：_________________**市**区__________
路__________号。

法定代表人：______________，系被申请人董事长(厂长，经
理等)。

邮政编码：________________

仲裁请求：_________________

1、请求裁决撤销被申请人对申请人作出的解除劳动合同决
定;

2、请求裁决被申请人支付申请人_____________年_____月
至_____________年_____月的工资_____________元。

3、劳动争议仲裁申请书

事实和理由：_________________

此致!

*市劳动争议仲裁委员会

申请人：_________________

_____年_____月_____日

合同纠纷诉状篇五

申请人：_________________、性别____________、民
族____________、出生日期____________、住
址____________、身份证号码____________、联系电
话____________。

被申请人：_________________、性别____________、民
族____________、出生日期____________、住
址____________、身份证号码____________、联系电
话____________。

仲裁请求：

2、请求被申请人承担申请人为实现债权而支付的律师费;

3、请求被申请人承担本案的仲裁费用。

事实与理由：

_________年__________月__________日，被申请人向申请人
借款人民币__________万元，并于同日向申请人出具了一张
借条，上面载明被申请人向申请人借款人民币__________万
元，并约定如因执行本借款发生争议，由泉州仲裁委员会石
狮分会仲裁。经申请人多次催讨，被申请人仍未归还。为维
护自己的合法权益，特向贵会提出仲裁申请。

此致

泉州仲裁委员会石狮分会

申请人：_________________

_____年_____月_____日